

KARABÜK/SAFRANBOLU OVACUMA ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

PROJENİN ADI: GÖNÜLLERE DEĞEN ELLER

AMAÇ: Genel Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda öğrenim gören öğrencilerin; öğretmenleriyle birlikte, okulun bulunduğu mahallede ve Safranbolu'da, tespit edilen belirli sayıdaki ihtiyaç sahibi yoksul, yalnız veya muhtaç durumdaki kişileri belirleyerek; , hayatlarını kolaylaştırıcı konularda bilgilendirmek bu konularda yardım etmek, onları sevindirecek, mutlu edecek, manevi dokunuşlarda bulunmak, psikolojik sosyal destek sağlayarak hayata tutunmalarını sağlamak ve gençlerle aralarında köprü kurarak değerlerimize sahip çıkılmasını sağlamaktır. Bu amaçla, toplum hizmeti kapsamında belirli bir plan dahilinde ve yerel imkanlarla bu proje yürütülecektir.

KAPSAM: 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılında Genel Müdürlüğümüze bağlı okullarda öğrenim gören 10., 11. ve 12. sınıf öğrencilerini kapsamaktadır.

DAYANAK: Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine dayanılarak hazırlanmıştır.

HEDEFLER:

Bu proje ile öğrencilerin;

Sahip oldukları millî, manevî, ahlaki, insanî ve kültürel değerleri geliştirmelerini,
Yardımlaşma, ihtiyaç sahibine yardım etme, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının güçlendirilmesi,
Hoşgörüyü, saygıya sevgiyeye, mesleğe ve sanata duyarlı tutum ve davranışa sahip, başarılı bireyler olarak yetiştirmeleri,

Toplumda kalıcı gönül köprüleri kurmaları,

Sosyal becerilerinin ve kendilerine olan güvenlerinin geliştirilmesi,

Sosyal ve kültürel alanda okulunu temsil etme bilinci kazandırılması,

Ders dışı zamanlarını verimli geçirmelerinin sağlanması,

Okula olan aidiyet duygularının güçlendirilmesi,

Gerçek hayatta iş başı eğitimleri ile mesleki becerinin geliştirilmesi

İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç kişilerin;

İncitilmeden, kalplerini kırmadan yardım edilmesi,

Hayata tutunmalarına katkıda bulunulması

Toplumda;

Yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının geliştirilmesi suretiyle toplumsal duyarlılığın artırılması,

Mesleki ve Teknik Anadolu liselerinin tanıtılması,

Aile ilişkilerinin toplumdaki önemini kavratılması,

Gençlerle arasında iletişimi güçlendirerek yaşlıların hayata tutunmalarını sağlamak,

Öğrencileri kendi alanlarıyla ilgili konularda meslek hayatına hazırlamak,

Öğrenci ve öğretmenlerimizin toplumla bütünleştirilmesi hedeflenmektedir.

Ayrıca toplumsal değerlerimizin öğrencilere benimsetilmesi boş zamanlarını verimli geçirerek

istenmeyen ortamlarda bulunmalarının ve uyuşturucu ve diğer zararlı madde kullanımının

engellenmesi , şiddete eğilim duyanların kontrol altına alınmasının sağlanması okula olan aidiyetin,

akademik ve sosyal başarılarının artırılması, okul devamsızlıklarının azaltılması ile öğrencilerde yeni

ilgi alanları oluşturulması veya yanlış arkadaşlıklar kurmalarının önlenmesi hedeflenmiştir.

8

OKUL VE KURUMLARDA YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER

Projeyi organize etmek ve aksamadan yürütülmesini sağlamak amacıyla Öğretmenler Kurulu toplandı, proje hakkında bilgilendirme yapılarak Sosyal Etkinlikler Kuruluna bağlı proje ekibi oluşturuldu.

SOSYAL ETKİNLİKLER KURULUNA BAĞLI OLARAK ÇALIŞACAK PROJE EKİBİMİZ

AD ve SOYADI	GÖREVİ
MUHAMMET ALTEKİN	Okul Müdürü
AYÇA TAŞBAŞ	Müdür Yardımcısı
ELİF YAŞAR	MATEMATİK
GİZEM KARAKAVUZ	İNGİLİZCE
MERVE ÇAVUŞ	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
NİLGÜL AKSOY KOÇ	FELSEFE
AHMET ÖZSÖNMEZ	COĞRAFYA

Proje ekibi, Safranbolu'da ve mahallede muhtaç ve ihtiyaç sahibi kişiler ile okulda uygulanan alanlara göre yapılabilecek iş ve işlemleri belirleyecektir. İhtiyaç sahibi kişilerin belirlenmesinde mahalle muhtarlarıyla da işbirliği yapılabilecektir.

OKULUN YER ALDIĞI MAHALLEDE YAPILABİLECEK İŞ VE İŞLEMLER

Dar gelirli aileler için:

- 1- Ailenin küçük tamirat işlerinin yapılması
- 2- Mali hesaplar konusunda bilgi verilmesi
- 3- Kişisel hijyen konusunda bilgi vermek.
- 4- Küçük çocuklara hediye takdimi
- 5- Yeterli ve dengeli beslenme konusunda bilgi vermek
- 6- Sebze ve meyvelerin temizliği hakkında bilgi vermek. Gıda hijyeni hakkında bilgi vermek.
- 7- Evde çıkabilecek yangınlar ve ilk müdahale yöntemleri hakkında bilgi vermek
- 8- Kişisel bakım ve hastalıklardan korunma hakkında bilgi vermek
- 9- Kırım Kongo Kanamalı Ateşi Hastalığı ve diğer haşerelerin neden olabileceği hastalıklar hakkında bilgilendirmek
- 10- Yardıma ve bakıma muhtaç ailelere hizmet sağlamak
- 11- Yalnız yaşayan, maddi desteğe ihtiyaç duymasa da manevi desteğe ihtiyaç duyan ailelere destek olmak
- 12- İslam Dininde aile yaşantısı, İslam ahlakı ve aile içi mahremiyet konularında bilgi vermek

Proje ekibi, proje etkinliklerinin, öğrencilere ve öğrenci kulüplerine dağılımını yaparak yapılabilecek etkinliklerin hangilerinin eğitim kurumu içinde ya da eğitim kurumu dışında gerçekleştirileceğine yönelik planlamayı yaparak çalışmayı projelendirecek ve proje takvimi oluşturacaktır.

PROJE TAKVİMİ

Sorumlu Birim	Tarih	İş ve İşlemler
Okul Müdürlüğü	06 Aralık 2019	06 Aralık 2018 günü öğretmenler kurulu toplandı. Proje ekibi oluşturuldu.
Okul Müdürlüğü	16 Aralık 2019 - 30 Aralık 2019	Proje ekibince okulun alanlarına göre yapılabilecek iş ve işlemlerin hangi kulüp / toplum hizmeti kapsamında yapılacağı ile projede görev alacak öğretmenlerin, gönüllü öğrencilerin belirlenmesi, veli izinlerinin alınması, Muhtaç veya ihtiyaç sahibi kişilerin veli ve muhtarların da yardımıyla belirlenmesi PROJEDE GÖREV ALAN MESLEK DERSİ ÖĞRETMENLERİ MUHAMMET ALTEKİN AYÇA TAŞBAŞ ELİF YAŞAR GİZEM KARAKAVUZ MERVE ÇAVUŞ NİLGÜL AKSOY KOÇ AHMET ÖZSÖNMEZ Yardıma muhtaç olan kişiler; muhtarlar, veliler, öğretmenler, telefon yolu ile belirlenecektir.
Okul Müdürlüğü	2-10 Ocak 2020	Projelerin hazırlanması, değerlendirilmesi ve onaylanması
Okul Müdürlüğü	13-17 Ocak 2020	Projenin, projede görev alacak öğretmen ve gönüllü öğrenciler ve gönüllü velilerin isimlerinin yer aldığı projenin il/ilçe onayına sunulması (Gönüllü öğrencilerin veli izin belgeleri okulda dosyasında bulunmaktadır.)
il/ilçe Millî Eğitim Müdürlüğü	20 Ocak-2020	Onaylanan projelerin okul/kurum/il/ilçe müdürlüklerinin internet sayfalarından duyurulması Proje kapsamında yapılacak etkinliklerin tanıtımların yapılması Projenin internet sayfasında duyurulması www.ovacumalisesi.meb.k12.tr
Okul Müdürlüğü il/ilçe MEM	2020	Okul yönetimi ve Kaymakamlık/Valiliklerce Proje yürütücülerine (okul yönetimi, öğrenci, öğretmen, veli, muhtar vb.) ilgili mevzuatına göre mahalli imkânlarla KATILIM, BAŞARI VE TEŞEKKÜR BELGESİ verilmesi. Bu işlemlerin okul/kurumlarda ve il/ilçe MEM'lerinde törenlerle yapılması.
Okul Müdürlüğü	3 Şubat- 31 Mayıs 2020	Etkinlikle ilgili verilerin e-Okul sistemi E-okul Sosyal Etkinlik Modülüne işlenmesi. E-okul modülüne bilgi girişi İlgili müdür yardımcıları tarafından yapılacaktır.

8

OVACUMA ÇPAL
MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERLE BULUŞUYOR PROJESİNDE GÖREV ALAN İDARECİ, ÖĞRETMEN
VE ÖĞRENCİ BİLGİLERİ

SIRA	ADI	SOYADI	GÖREVİ/ÜNVANI/ALANI/SINIFI
1	MUHAMMET	ALTEKİN	OKUL MÜDÜR VEKİLİ
2	AYÇA	TAŞBAŞ	MÜDÜR YARDIMCISI
3	ELİF	YAŞAR	MATEMATİK ÖĞRETMENİ
4	GİZEM	KARAKAVUZ	İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ
5	MERVE	ÇAVUŞ	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENİ
6	NİLGÜL	AKSOY KOÇ	FELSEFE ÖĞRETMENİ
7	AHMET	ÖZSÖNMEZ	COĞRAFYA ÖĞRETMENİ
8	SERDAR	UĞUR	10 MUHASEBE ÖĞRENCİSİ
9	YASİN	COŞKUN	10 MUHASEBE ÖĞRENCİSİ
10	UĞUR	ÇAVUŞ	10 MUHASEBE ÖĞRENCİSİ
11	HANİFE	DURMUŞ	10 MUHASEBE ÖĞRENCİSİ
12	METİN	KİPÇAK	10 MUHASEBE ÖĞRENCİSİ
13	CİHAN	UĞUR	10 MUHASEBE ÖĞRENCİSİ
14	KADİR	YAVUZ	11 ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRENCİSİ
15	GÜLAY	KAYA	11 ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRENCİSİ
16	BİLGE	İNCİ	11 ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRENCİSİ
17	ESRA	ÖZENİR	11 ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRENCİSİ
18	ADEM	DEMİREL	11 ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRENCİSİ
19	MUHAMMET	AVCI	11 ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRENCİSİ
20	KEREM	GÜNDÜZ	11 ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRENCİSİ
21	YAĞMUR	CAN	11 ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRENCİSİ
22	KERİM CAN	COŞKUN	11 ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRENCİSİ
23	HAMZA	COŞKUN	12 İHL ÖĞRENCİSİ
24	NURTEN	SEZER	12 İHL ÖĞRENCİSİ
25	TUĞBA	AKMEHMETOĞLU	12 İHL ÖĞRENCİSİ
26	KADİR	ÜNSAL	12 İHL ÖĞRENCİSİ
27	AYŞE	ALIN	12 İHL ÖĞRENCİSİ
28	DİLARA	AVCI	12 İHL ÖĞRENCİSİ

2

PROJEDE YAPILACAK DİĞER İŐ VE İŐLEMLER

- 1- Projeye katılacak olan öğrenci ve öğretmenlerin çalışma alanına geliş ve okula dönüşlerinin, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliđi hükümlerine göre yapılması sağlanacaktır.
- 2- Etkinlik kapsamında yardım yapılacak kişiler bilgilendirilerek yazılı izinleri alınacaktır.
- 3- Etkinlik kapsamında görev alacak öğrenciler gönüllülük esasına göre seçilecek ve velilerinden izin alınacaktır.
- 4- Proje ekibi gerektiğinde atölye ve meslek dersleri öğretmenleri, kurulda yer almayan diđer öğretmenler, öğrenciler, gönüllü veliler, belediyeler, sivil toplum kuruluşları, esnaf ve sanatkârlar, oda ve borsa temsilcileri ile işbirliğine gidilebilecektir.
- 5- Söz konusu çalışma süreleri işletmelerde beceri eğitimi ve/veya staj süresine sayılacaktır.
- 6- İlgili Kanunlar kapsamında İş kazası ve meslek hastalıklarına karşı sigortalanan 10. 11. ve 12. sınıf öğrencileri proje kapsamında okul dışındaki çalışma yerlerine götürölüp getirilirken ve çalışırken iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uyulacaktır.
- 7- Proje sonunda öğrencilerin gösterdiđi performans ilgili derslerin proje/performans notlarındañ birisi olarak da verilebilecektir.
- 8- Okul yönetimleri Proje kapsamında yapılan etkinlikleri, okul panoları ile okulda yapılan törenlerde ve okul internet sayfasında duyuracaklardır.
- 9- Yapılan etkinliklerle ilgili bilgi/veriler (etkinlik/proje adı, etkinliğe katılan öğrenci ve öğretmenler) e-okul sistemi e-okul sosyal etkinlik modölüne okul müdürlüklerince işlenecektir.
- 10- Proje ekibi başarı belgesi verilecek öğrencileri belirleyerek eğitim kurumu müdürünün onayına sunacaktır.
- 11- Projeye katılan öğrenci ve öğretmenler ilgili yönetmelik ve yönerge hükümlerine uygun olarak Katılım, Başarı ve Teşekkür Belgesi ile okul ve Valiliklerce mahalli imkânlarla ve ilgili mevzuatına göre ödüllendirilecektir.
- 12- Öğrenci, veli ve öğretmenlere belgeleri ile varsa ödülleri eğitim öğretim yılının sonunda geniş katılımlı bir törende verilecektir.
- 13- Toplum hizmeti çalışmalarıyla ilgili giderler, okul-aile birliđi, gönüllü kişi, kurum veya kuruluşlarca yapılan aynî ve nakdî bağış yoluyla karşılanacak olup gelir-giderlerle ilgili iş ve işlemler okul aile birliđi tarafından yürütülecektir.
- 14- Proje etkinlikleriyle ilgili iş ve işlemler Sosyal Etkinlikler Yıllık Çalışma Planına işlenecektir.
- 15- Proje kapsamında yapılan çalışmalar Sosyal Etkinlik Dosyasında saklanacaktır.

f

OVACUMA ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
“MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ”
ETKİNLİK BİLDİRİM FORMU

PROJE ADI: GÖNÜLLERE DEĞEN ELLER	
<p>PROJE KAPSAMINDA ETKİNLİK ÖZETİ: Proje kapsamında 3 eve gidilecektir. Bu evlerden birinde yaşlı yardımı, genel ihtiyaçlarının giderilmesi; ikinci evimizde minik kardeşlerimize kendi yaptığımız oyunlar ve oyuncularla güzel bir gün geçirilmesi, son evimizde ise ihtiyacı olan engelli bir kişiye yalnız olmadığını onunda bizden farklı olmadığını ve hep yanında olduğumuzu göstermek için planladığımız etkinlikleri yapmaktır.</p>	
PROYE KATILIMIYLA İLGİLİ BİLGİLER	
Okulun İli /İlçesi/Adı	KARABÜK/SAFRANBOLU/ OVACUMA ÇPAL
Görev Alan Öğretmen Sayısı	6
Görev Alan Öğrenci Sayısı	21
Ziyaret Edilen Ev Sayısı	3
Faydalanan İhtiyaç Sahibi Sayısı	3 AİLE
İşbirliği Yapılan Sivil Toplum Kuruluşları	-
Eşya Bakım Onarım Sayısı (fırın, çamaşır makinesi, buzdolabı, ütü, bilgisayar, televizyon vb.)	-
Tesisatların Yapımı ya da Onarım Çalışmaları Sayısı (Lamba, priz, anahtar, aydınlatma, ısıtma, soğutma ve sıhhi tesisatların)	-
Projede Yer alan Diğer Faaliyetlerin Sayısı	5

(İmza)
1701/2020
Muhammet ALTEKİN
Okul Müdür V.

AÇIKLAMALAR:

1. Bu Forma, 2019-2020 eğitim öğretim yılında **“MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ”** kapsamında okulunuzda yapılan etkinlikler işlenecektir.
2. PROJE KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALARIN (Küçük onarım, bilgilendirme ve diğer faaliyetler kapsamındaki yapılan etkinliğin öncesi ve sonrası ile ilgili durumunu gösterecek şekilde) fotoğraf, haber gibi verileri CD ya da USB'ye kaydedilerek form ile birlikte İl MEM'e teslim edilecektir.

8

SAFRANBOLU OVACUMA ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
'MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ'
VELİ LİSTESİ

SIRA	VELİ İSMİ	ADRES	TELEFON
1	DİLEK KAYA	OVACUMA KÖYÜ	05353916075
2	HAMDİ İNCİ	CÜCAHLI KÖYÜ	05398844662
3	FAİK ÜNLÜ	OVAKÖSELER KÖYÜ	05530997837

